
 
 
 
 
 

Poz. 51 

UCHWAŁA NR 78  
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 15 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 48 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 

pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2022/2023  

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 48 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2022/2023 (DSDNH UW z 2022 
roku, poz. 60), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt V. dyscyplina: Literaturoznawstwo w pkt 11 dodaje się dr. hab. Pawła Frelika, 

prof. ucz. z Instytutu  Ameryk i Europy UW jako dodatkowego promotora doktorantki 
mgr Aleksandry Leniarskiej; 

2) w pkt VI. dyscyplina: Nauki o Kulturze i Religii w pkt 4 dodaje się dr Paulinę 
Kwiatkowską z Wydziału Polonistyki UW jako promotor pomocniczą doktoranta mgr. 
Łukasza Kiełpińskiego; 

3) w pkt VI. dyscyplina: Nauki o Kulturze i Religii w pkt 5 skreśla się z listy promotorów 
doktorantki mgr Julii Krupy dr hab. Magdalenę Bogusławską, prof. ucz. z Wydziału 
Polonistyki UW i dodaje się dr hab. Justynę Wierzchowską, prof. ucz. z Wydziału 
Neofilologii UW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


